PORTARIA N° 177 DE 28 DE ABRIL DE 2025.

"Altera a Portaria n°74 de 10 de março de
2025 que concede licença-prêmio à
servidora IRIS MEIRE ALVES SOARES
e dá outras providências."

p,,,4/icadoflø
Mun'c#P 1

d
)3cretar rnuflCIP

- jrrÇ3

Art. 20 - Esta portãria entra em vigor na data de sua publicação,
revogando as disposições em contrário.

DIRETORIA GERAL DE GESTÃO DE PESSOAS - DGGP, aos 28
(vinte e oito) (lias do mês de abril de 2025.

JOCELY MAR" '1 CHA GASPAR
Diretora-Gera'í de estão de Pessoas

Decreto n° 82/2025

^!a
_

ÁPÁ£2r= SANTO ANT'ONUD
GQ DIRETORIA

GERAL DE GESTÃO DE PESSOAS

CNPJ OOJ' '.00Oii1

A DIRETORIA GERAL CESTÀO 1)E PESSOAS DA
PREFEITURA MUNICIPAL 1)E SANTO ANTÔNIO 1)0 DESCOBERTO-GO, no
uso de suas atribuições legais, considerando oartigo 73 da Lei Municipal n°180/93.

CONSIDERANDO a competência da Diretoria Geral de Gestão de
Pessoas para tratar deassuntos de concessão de Licenças.

CONSIDERANDO a necessidade de alterar o período aquisitivo.

RESOL VEeALTERA

Art. - Conceder Licença-Prêmio à servidora IRiS MEIRE
ÁLVES SOARES, ocupante do cargo efetivo de PROFESSOA, por 03 (três) meses,
compreendidos entre 10/03/2025 à 07/06/2025, referentes ao período aquisitivo de
07/04/2010 à 18/06/2015, conforme Processo n° 19531/2023.

Leia-se

Art. 1° - Conceder Licença-Prêmio à servidora IRiS MEIRE
ALVES SOARES, ocupante do cargo efetivo de PROFESSORA, por 03 (três) meses,
compreendidos entre 10/03/2025 à 07/06/2025, referentes ao período aquisitivo de
27/08/2015 à 02/09/2020, conforme Processo n° 19531/2023.

O recursohumanos@santoantoiiiododescoberto. go.gov.

R. 15 Centro Admínjstrativo de Santo
Antônio dó Descoberto-GO